از رسیدن آن جنس به سرزمین و کشور مقصد یعنی قبل از تکمیلی مالکیت‌اش، آن جنس را به فروش می‌رساند که این یک بیع حرام است؛ زیرا این بیع از جمله موارد بیع ما لایمک است.

امیدوارم که به همین حد کفایت کند؛ الله سبحانه و تعالی از همه داناتر و با حکمت‌تر است.

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

6 ذوالقعدة 1444 هـ.ق.

26 می 2023 م.

مترجم: مصطفی اسلام